Portaria da Direção-Geral do Câmpus Tubarão N° 84, de 19 de agosto de 2024

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  TUBARÃO  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Memorando Eletrônico Nº 25/2024– DEPE-TUB;

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os(as)  servidores  abaixo  relacionados(as)  para  comporem a  Banca  de  análise
curricular e prova de desempenho didático do Processo Seletivo Edital nº 07/2024, que versa sobre
a contratação de Professor por tempo determinado para o Câmpus Tubarão, conforme dados que
seguem:

Área de atuação: Administração
ALFREDO RIBEIRO CARDENAS - SIAPE 2279822 (Presidente)
GISELY CORDOVA BARDINI - SIAPE 2131411
THAISA RODRIGUES – SIAPE 2354891

Art. 2º O período de realização dos trabalhos será de 16/08/2024 a 16/09/2024, com duração de até
03 (três) horas semanais.

HENRI CARLO BELAN

HENRI CARLO BELAN
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 21/08/2024
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60